
 

 

D Í L Č Í   O B J E D N Á V K A   
Číslo související rámcové dohody: 02PU-002245 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 04PU-001037  KH3 

Ze dne: 29. 4. 2021 
 

 

Objednatel:  Dodavatel: 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 

dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 

platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 

neupravená stanovuje rámcová dohoda. 

 

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: sekání travních porostů v celé 

oblasti Kutná Hora dle uzavřené smlouvy. 

 

Místo dodání: silnice I. tříd, oblast Kutná Hora 

 

Termín dodání: 30. 6. 2021 

 

Kontaktní osoba objednatele:  

        

 

Kontaktní osoba dodavatele:  

    

 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 3 878 741,19 / 4 693 276,84 

 

Další informace pro dodavatele: Před započetím prací zhotovitel pošle HMG.  

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

 

 

Příloha č. 1 - Soupis služeb 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 

STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 

297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 

TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

Ředitelství silnic a dálnic ČR  

Správa Praha 

Adresa: Brankovická 337, 280 02 Kolín 

IČO: 65993390     

DIČ: CZ65993390                                                     

Sdružení G.O.O.S.E. 

Ved. spol.:  G.O.O.S.E. & CO, a.s. 

Adresa: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - 

Staré Město 

IČO: 03498999 

DIČ: CZ03498999 



3 878 741,19

814 535,65

4 693 276,84

Rámcová dohoda - Soupis služeb - investorský rozpočet k dílčí objednávce Kosení KH3
STC kraj - oblast SEVEROVÝCHOD kosení travních porostů

Investorská cena  v Kč bez DPH

DPH v Kč

Investorská cena v Kč včetně DPH


		2021-04-29T14:44:13+0200


		2021-04-30T08:45:11+0200
	PhDr. Petr Volf, MBA


		2021-04-29T14:43:57+0200


		2021-04-30T08:46:13+0200
	PhDr. Petr Volf, MBA


		2021-04-29T14:43:57+0200


		2021-04-30T08:46:13+0200
	PhDr. Petr Volf, MBA




